
 
Załącznik nr 3do protokołu nr V/2015
z sesji Rady Gminy Kruklanki
z dnia 06 marca 2015 r.

Uchwała Nr V/20/2015 

Rady Gminy Kruklanki

z dnia  06 marca 2015 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Kruklanki do Powiatowej Rady  Rynku Pracy

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t. jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 149), Rada Gminy 

Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rekomenduje się przedstawiciela Gminy  Kruklanki do Powiatowej Rady  Rynku Pracy,  w osobie 

Pani Anny Nowokolskiej.

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

            Jerzy Piniaha


